ЗАЯВЛЕНИЕ  №                 Директору государственного

 ___________                        учреждения образования

                                           «Средняя школа №7 г.Волковыска»

                                               Бакуновичу А.И.

                                               __________________________________,

           (фамилия, имя, отчество)

                                               зарегистрированного по адресу

                                              _____________________________________,

       (адрес)

                                      контактный тел. ___________________

1.Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО)____________________

____________________________________________________________,

учащ_____  ____ «____» класса, родившегося (число, месяц и год

рождения) _________________, в оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием «Город’ОК»  с 26.12.23  по 05.01.2024 г.

2.Я, ____________________________________________________

(ФИО родителя) даю/ не\ даю (нужное подчеркнуть) разрешение на

использование персонализированных данных в социальных сетях и на

сайте учреждения образования.

3.Я,_____________________________________________________

(ФИО родителя) даю/ не даю (нужное подчеркнуть) согласие на

работу с психологом, социальным педагогом в период работы

оздоровительного лагеря.

4.Я, ____________________________________________________

(ФИО родителя) даю/ не\ даю (нужное подчеркнуть) разрешение на

выходы за пределы территории учреждения образования

(оздоровительного лагеря).

 «18»  декабря 2023  года            ____________/  _______________

                     (подпись)      (расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ  №                 Директору государственного

 ___________                        учреждения образования

                                «Средняя школа №7 г.Волковыска»

     Бакуновичу А.И.

                                               __________________________________,

           (фамилия, имя, отчество)

                                               зарегистрированного по адресу

                                               _____________________________________,

       (адрес)

                               контактный тел. ___________________

 1.Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО)____________________

_____________________________________________________________,

учащ_____  ____ «____» класса, родившегося (число, месяц и год рождения)

______________ в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

«Город’ОК»   с 26.12.23  по 05.01.2024 г.

2.Я, ____________________________________________________

(ФИО родителя) даю/ не\ даю (нужное подчеркнуть) разрешение на

использование персонализированных данных в социальных сетях и на сайте

учреждения образования.

3.Я,_____________________________________________________

(ФИО родителя) даю/ не даю (нужное подчеркнуть) согласие на работу с

психологом, социальным педагогом в период работы оздоровительного

лагеря.

4.Я, ____________________________________________________

(ФИО родителя) даю/ не\ даю (нужное подчеркнуть) разрешение на выходы

за пределы территории учреждения образования (оздоровительного лагеря).

 «18»   декабря 2023  года              ____________/  _______________

                   (подпись)      (расшифровка)